KOMENDA GLOWNA POLICJI PANSTWOWEL.

WYDZIAL IV REJEST&ACYJING-KfIRNY (gt. Centr. Inwigil.)
Warszawa, ul. Dluga Ih 33. Hdres telagr. ,Rekarpol". Telefon Jfe 143-23 i 140-26.

L. 82. 1920 r.

Qtlzeitl Siicpczi

Warszawa, dn. 9 sierpnia 1920 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial !V.

8055. Soiipierko Stanistaw, lat 24, wzrostu $redniego, ka-
waler, pochodzi rzekomo z Be¢dzina, pop. oszustwo na sumg¢ 6010 rb. Poste-
runek Policji w Rakowie, pow. opatowskiego za nr 452, dnia 4 lipcar. b.
Lp. 13942-20.

8056. Rogowski Antoni vel Wiktor Horobinski, lat
okoto 27, rz.-kat., rodem prawdopodobnie z okolic Modlina, z zawodu
szofer, dopuscil si¢ zbrodni sprzeniewierzenia na szkod¢ Janiny Czar-
neckiej, wyludzajac od niej na -zakup autobusu w Krakowie 30000 kor.,
25000 mk., oraz bizuterj¢ warto$ci okoto 80000 kor. Ma podstawie' badan
miat Rogowski vel Horobinski wyjecha¢ do Krakowa, a stamtad
wraz ze swym spélnikiem niejakim Rudkowskim, rowniez poszukiwa-
nym przez Dyr. Pol. w Krakowie, do Austrji, nie jest jednak wykluczonem,
ze Rogowski vel Horobinski przebywa w granicach Polski, a na-
wet stuzy przy Wojsku Polskiem. Urzad Sledczy przy Kom. Okregowej Pol.
Panstw, we Lwowie za nr U. S. 2054, z dnia 2 lipca r. b. Lp. 13498-20.

8057. Tutajignacy, lat 28, wzrostu §redniego, szatyn, bez wa-
sow, ubrany w bluze szarg, spodnie popielate podarte na kolanach, w bu-
tach z .cholewami i w granatowej maciejowce, na szyi ma wyrzuty i dziurki,
zbiegt z aresztu gminnego w Przestawili. Ekspozytura Kieleckiego Urzgdu
Sledczego w Jedrzejowie za nr 959, z dnia 16 czerwca r. b. Lp. 11237-20.

8058. a) Smagluk Aleksiej, lat 24, ur. w Chworosty, gm.
Chotmycka, pow. sos$nieckiego, gub. czernigowska, syn Pawla, wzrostu
$redniego, blondyn, oczy piwne, twarz owalna,, nos $redni, prosty,
broda golona, wiegzien.



b) Caruk Pi otr, lat 28, urodz, w Lietkowicy, gm.Krasnopolska,
pow. zytomierskiego, syn Pawtla, wzrostu niskiego, blondyn, oczy szan-
rowe, twarz pociaglta, wasy mate blond, broda golona, wigzien. Urzad
Sledczy Okr. Wotynskiego w Lucku, dn. 14 czerwca r. b. nr dz. 152M .
Lp. 11794-20.

8059. Pawloski Ignacy, syn Juljana i Teresy, lat 44, staly
mieszkaniec m. st. Warszawy, ostatnio zamieszkaly w domu plywajacym
na prawym brzegu Wisty, posadzony o kradziez. Komis. XX Pol. Panstw,
m. st. Warszawy, dnia 28 czerwca r. b. nr 4918. Lp. 12261-20.

8060. Orolin Zelma, urodz, w 1899 r. w Grodku, z. witebskiej*,
corka Marcina i Minny, wzrostu sredniego, wtosy blond, oczy niebieskie,

nos normalny, ostatnio zamieszkala w Kowlu, posadzona o samowolne

usunig¢cie si¢ z pod Kontroli Dzialu Obyczajowego. Urzad Policji Sledczej

Okregu Wotynskiego w Lucku, dnia 18 czerwca r. b. Dz. nr IbUJ-no.

Lp. 12289-20. u
8061.

Banasiak Zofja, prostytutka, zam. w Pabjamcach, osk.
o kradziez. Komis. P. P. m. Pabjanic, dnia 26 czerwca r. b. L. 6U22-2U.
Lp. 12276-20.

8062. Kurzawinski fldam, lat 16, katolik, blondyn,
okraqia, uczen mtynarski, ost. zamieszk. w m. Rychwale,
skiego, posadzony o kradziez. Komenda
23 czerwca r. b. L. 3163. Lp. 12258-20.

8063. a) Krawiec Stanistaw, ur. w Przemyslu, lat 28, zo-
naty, zawodowy ztodziej, sadownie juz karany, oraz b) Krawiec z Do-
minoé6w Karolina, ur. w Hurku, pow. Przemys$l, lat 20, zona poprze-
dniego, posadzeni o kradziez mieszkaniowa. W razie ujecia odstawie do
Sadu Okr. w Przemy$lu. Urzad Sledczy w Przemysélu, dnia 22 czerwca
r. b. L. U. S. 98S. Lp. 11489-ad-20.

8064. Maciarz Jbézef, zam. Praga-Warszawa, ul. Stolarska 6,
nigdzie nie pracuje, posadzony o kradziez kolejowa. Komis. Kol. P. P. na
Warszawa-Wschod, dnia 1 lipca r. b. nr 154/. Lp. 12269-20.

8065. Kaczarek Joézef, syn Wladystawa i Antoniny, lat 25,
wzrost 175 eta., posta¢c wysmukla, wlosy ciemno-blond, oczy ciemno-
bronzowe, tatuowany na prawej rgce powyzej dloni w formie bransoletki
z wiszacym sercem, ostatnio zam. w Kolonji Osmolin, gm. Z.dunska-wola,
pow. Sieradz, posadzony z art. 581 r. K. K. Eksp. Urze¢du Sledcz. w Sieradzu,
dnia 28 czerwca r. b. nr dz. 135. Lp. 122/5-20.

8066. Garbarz Mojzel-Lejb, wzrost wysoki, szczuply, twarz
pociagla, nos diugi, zarost rudawy, posadzony o kradziez. Ekspozytura
Sledcza w Lomzy, dnia 3 lipca r. b. Dz. nr 1750. Lp. 12595-20.

8067. Mauer Antoni, lat 18, wzrostu $redniego, oczy niebieskie,
staly mieszkaniec wsi Zakubin, gm. Lyszkowice, pow. lowickiego, posa-
dzony o kradziez. Ekspoz. Sledcza na pow. towicki, dnia 1 lipca r. b.
L. 7840. Lp. 12573-20.

twarz
pow. konin-
Pol. P. pow. koninskiego, dnia



8068. a) Konarski Pawel, lat 22, zamieszk. w m. Zwiahe!, osk?
z art. 1629, 1632 i 1634 r. K K, przez S. Si. 1 Okr. pow. zwiahelskiego
nr 709 K.
b) Lewkowicz Franciszek, lat 21, zamieszkaly w m. Zwiahlu
przez S. SL 10Okr. pow. zwiahelskiego, nr 713lit. L;
¢c) Podola nczuk Sawa, Ilat 33, zewsi Radkowna, gm.Roma-
noéw, za kradziez artykutéw spozywczych, przez S. Si. i Okr. pow. zwiahel-
skiego nr 708 lit. P
d Wajn sze ibojm Dawid, lat 20, ze wsi Dziedowicze, gm.
piszczowskiej, za tajne gorzelnictwo, przez S. SL 1l Okr. pow. zwiahel-
skiego nr 714 lit. W.;-
~e) Michaknko Wasyl, lat 23, ze wsiSerby, przez Eksp.
Zand. P. w Zwiahlu nr 718
f) Zajac Jan, lat 22, ze wsi Kradkéwka, za kradziez krowy, przez
S. S 1 Okr. pow. zwiahelskiego rir 721 lit. Z;
g) Berezniak flwrum, lat 30, z m. Korca, za kradziez koni
przez S. SI. 1! Okr. pow. zwiahelskiego nr 725 lit. B.
h) Gradowski Antoni, lat 20, ze wsi Zosimowka, gm. ser-
bowskiej przez S. SL. I Okr. pow. zw1ahelsk1ego nr 220 lit. G
i) Rowner Zelman, lat 18, z m. Korzec, przez S. SI. 11 Okr. pow.
zwiahelskiego nr 796 lit. K;
j)) Rybak Prokop, lat 34, ze wsi Strojewo, gm. smoldyrowskiej
przez S. SL 1! Okr. pow. zwiahelskiego nr 756 lit. R;
k) Jakow czuk Nikita, lat 28, ze wsi Trostiniec, gm. berez-
dowskiej przez S. SI. 1l Okr. pow. zwiahelskiego nr 763 lit. J.;
) Czarnikryluk Kuzma, lat 24, ze wsi Gonyca, gm. berez-
dowskiej przez S. SL li Okr. pow. zw1ahe1sk1ego 751 lit. Cz;
) Kolesnik Aleksander, przez S. SI. 1l Okr. pow. zwiahel-

skiego nr 696.;
m) Szynkaruk Artem, przez S. SL Il Okr. pow. zwiahel-

skiego nr 698;

n) Andrzejczuk Jakob, lat 24, z m. Krasnostwa, gm. berez-
dowskiej, za kradziez przez S. Sl. II Okr. pow. zwiahelskiego nr 480 lit. A,

0) Bruchanow Demjan, lat 24, ze Zwiahla, za rabunek przez
S. SI. 1 Okr. pow. zwiahelskiego nr 479 lit B.;

p) Martyniuk Derofej, lat 23, ze wsi Biedowiczy, gm. pisz-
czowskiej przez S. SI. 1 Okr. pow. zwiahelskiego nr 389" lit. M .;

r) Zacirka Potap, lat 20, ze wsi Zetobno przez S. Sl II Okr.
pow. zwiahelskiego nr 390 lit. Z;

s) Zabaszta Teod9r lat 23, z m. Zwiahel, osk. z art. 1629,
1632 i 1634 r. K. K przez S. S I Okr.  pow.zwiahelskiegonr 12, lit. Z.;

t) Lewczenk o-Andrze j, lat 24, ze wsi Dubnowka, gm. Smol-
durowskie, bandyta przez S. SI. 1 Okr. pow. zwiahelskiego nr 745 lit. L.;

u) Stolarczuk Dm 1tr_|1 przez S. SL 11 Okr. pow. zw1ahelsklego
145 1lit. S. Wyzej wymienieni aresztanci zbiegli podczas eskortowania
i udali si¢ w stron¢ Kowla, ostatni raz widziano ich przy wejsciu do lasu



Solowiczy, pow. kowelskiego. Komenda P. P. pow. wlodzimierskiego,

dnia 24 czerwca r. b. nr 21003. Lp. 12479-20.
8069. Brudzawy Piotr Wasiljew,

w Siiewie w Rosji, robotnik, wzrost 168 ctm., wlosy jasno-blond, oczy

niebieskie, posadzony o kradziez. Kom. P. P. powiatu sokolskiego, dnia
16 lipca r. b.nr 2675. Lp. 13736-20.

8070. Wicherek Stanistaw, ur.5 maja 1890 r. w Wieleniu
nad Notecig, syn Teodora i Klary z domu Dobielka, posadzony o kradziez.
Sedzia Sledczy przy Sadzie Okr. w Ostrowiu (Poznanskie), dnia 7 lipea
r. b. 4 J. 1166-20. Lp. 13654-20.

8071. Murawska Stanistawa vel Lipinska, lat 18, cérka
Tomasza; osk. z art. 581 K K przez Sad Pokoju Xl Okr. w Warszawie za
nr 288-20. Komisarjat 1, m. st. Warszawy, dnia 2 lipca r. b. nr 13065.
Lp. 12366-20.

8072. Rybicki Jan, lat 33, urodz, w Warszawie, wzrost Sredni,
posta¢ wysmukla, wlosy ciemne, twarz okragla, oczy niebieskie, nos rnaly,
uszy S$rednie, odstaja, brak lewej reki do ramienia, osk. z art. 51, 581 K K
Wiezienie w Garwolinie, z dnia 25 czerwca r. b. za nr 788. Lp. 12343-2U.

8073. a) Efferc Johanna, lat 23, corka Joézefa, ostatnio zam.
Podwale nr 1, osk. o kradziez. Warszawa, dnia 8 czerwca r. b. nr 596;
b) Eisenberg Helena, ur. w 1880 r., corka Hermana, ostatnio
zamieszkiwala Nowowiejska nr 25—18, osk. o kradziez. Warszawa, dnia
8 czerwca r. b. nr 594;
¢) Cukierman Reweka, lat 27, cérka Dawida, ostatnio zam.
Krochmalna nr 12, osk. o kradziez. Warszawa, dnia 8 czerwca r. b. nr 601",
d) kudraszow Wactaw, lat 20, syn Szymona, ostatnio zam.
Folwarczna nr 14, osk. o kradziez. Warszawa, dnia 8 czerwca r. b. nr K. 655;
e) Czarkowski Izrael, ur. w 1903 r., syn Chajma, ostatnio
zamieszkiwal Wolynska nr 25. Warszawa, dnia 8 czerwca r.b. nr 383;
f) Berman Lozer, lat 17, syn Szmuia, ostatnio zam. ul. Smocza
nr 4. Warszawa, dnia 9 czerwca r. b. nr K 159-20;
g) Einfeld Fajwe!, syn Noecha i Dwojry, osk. z art. 581,ost.
zam. Stawki nr 47. Warszawa, dnia 8 kwietnia r. b. nr 176-20;
h) Kolodziej Walenty, syn Marjanny, osk. zart. 581,
zam Gesia nr 57. Warszawa, dnia 9 czerwca r. b. nr 141-20;
i) Jastrzebski Stefan, lat 17, syn Jana, osk. z art. 581, ost.
zam Piaskowa 5. Warszawa, dnia 8 czerwca r. b. nr 487;
') Kleindiewst Henryk, Ilat 22, syn Henryka, ostatnio zam.
Folwarska nr 6. Warszawa, dnia 12 czerwca r. b. nr 839;
k) Katarnicki Henryk, iat 20, syn Grzegorza, ostatnio zam.
Drzv ul Folwarcznej nr 14. Warszawa, dnia 12 czerwca r. b. nr 838-20;
) Fogelman 1zaak, lat 18, syn Jankla, ostatnio zam. przy ul
Gorczewskiej nr 11. Warszawa, dnia 12 czerwca r. b. nr 840;
zpines Benjamin, iat 24, syn Szmula, osk. z art. 581, ost.
asm- Zakroczymska nr 3, Warszawa, dnis 12 czerwca r. b. nr 973;

rosjanin, ur. w 1877 r.

ost.



5

m) Kutenplaum Menachem, lat 18, syn Zyskinda, oskarz,
z art. 581, ostatnio zam. Freta nr 27. Warszawa, dnia 12 kwietnia r. b.
nr 973;

n) Sztajn Josek, ur. w 1860 r., syn Moszka, osk. z art. 581,
ost. zam. Zelazna nr 22. Warszawa, dnia 13 czerwcar. b. nr 424-20;

o) Arbuz Fajga, lat 57, cérkaBenjamina, osk. z art. 581, ost.
zam. Muranowska 49. Warszawa, dnia 13 czerwca r.b. nr 1139-20.

p) Borensztajn Boruch-Hersz, osk. z art. 574, ost. zam.
Muranowska nr 16. Warszawa, dnia 13 czerwca r. b. nr 1142. Wyzej
wymienieni poszukiwani przez Sad Pokoju XVIII Okregu m. st. Warszawy.
Lp. 11836-20.

8074. Szubsiak Pinkus, lat 27, s. Hersza Dawida, oskarzone-
go z art. 581 i 49, ostatnio zamieszkiwat Panska 19. Warszawa dnia
13 czerwa r. b. Ne 530. Sad Pokoju XVHI Okr. m. st. Warszawy. Lp.
11836-20.

8075.a. Chmielewski Stanistaw, ur. w 1893 r., s. Florjana,
osk. z art. 591. niemeldowsny. Warszawa dn. 26 maja r. b. Na 77;

b. Rozenberglzrael, lat 16, s. Hersza, osk. z art. 581. Ost.
zam. Dzika 62. Warszawa, dn. 23 maja r. b. Na 967-19;

c. Ajzenber Cateta, lat 22, s. tajby, osk. z art. 581., ost. zam. No-
wokarmelicka Na 17—17. Warszawa, dn, 23 maja r. b. Na 1009;

d. Czajkowska Aleksandra, lat 37, corka Franciszki, osk.
z art. 581, niemeidowana. Warszawa, dn. 27 maja r. b. Na 673;

e. Borysow Michat, wur. w 1904 r, s. Grzegorza, ost. zam.
przy ul. Btonskiej Na 3. Warszawa, dn. 27 maja r. b. Na 79;

f. Ledzinski Feliks, lat 12, s. Antoniego, niemeldowany.
Warszawa, dn. 27 marca r. b. Na 420;

g. Czubaczynska Kazimiera, Sad Pokoju dla nieletnich
prosi o ustalenie adresu. Warszawa, dn. 27 marcar, b. Na 64;

h. Szafir Jakob, lat 18, s. Moszka, osk. z art. 151 658 K. K.
ostatnio -zam. Nowolipie 69. Warszawa, dn. 24 marca r. b. Na K. 542;

i, Besterman Chaim, lat 28, s. Dawida, osk. z art. 574., ost.
mieszkat przy ul. Mirowskiej Na 11. Warszawa, dn. 24 marca r. b. Na 387-20.

j- Korycki Longin, lat 21, s. Antoniego, nie zameldowany.
Warszawa, 30 marca r. b. Na 203-17;

k. Lenart Stanistaw, lat 27, s. Jana, osk. z art. 581, ost.
zam. Wronia 82. Warszawa, dn. 30 marca 1919 r. Ne 87;

1. Lewinski Adam, lat 33, ost. zam. w gm. Zabrodzie,folwark
Debinski. Warszawa, 30 marca r. b. Na 16-17;

t. Kalin¢ézenko Grzegorz, osk. z art. 574,nie zameldowany.
Warszawa, dn. 19 marca r. b. Na K. 39-20;

m. Pyzanowski Tomasz, lat 37, s. Stanistawa, osk. o kra-
dziez, ost. zam. Czyste Na 76. Warszawa, dn. 22 marca r. b. Na 14132-19.

n. Lesniak Jézefa, lat 19, céorka Antoniego, osk. o kradziez, ost.
zam, Karolkowa Na 5. Warszawa, dn. 22 marca r. b. Na K. 86-19;



6

oo Gorny Jozef, lat 56, syn Pawia i Jozefy, osk. o kradziez,
ost. zam. Miynarska 15. Warszawa, dn. 25 marca r. b. Na K. 354-20;

p. Gips Mordka, lat 20, s. Szlamy, osk. z art. 139 i 530 i\. K.
ost. zam. Brzeska 13. Warszawa, dn. 29 marca r. b. Na K. 322-20;

rr Mach1ajd Karol, lat 41, s. Karola, osk. o kradziez, zam.
w Sochaczewie, ul. Kazimierza Na 20. Warszawa, dn. 29 marca r. b.
Ne K. 615-20; , ,

sDziewicka Stanistawa, lat 27, curka Wiadystawa, osk.
z art. 252 K. K. ost. zam. Fortowad4. Warszawa dn. 29 marca r.b.
Na K. 192-20. Sad Pokoju XIV Okregu m. st. Warszawy. Lp. 1183/-20.

Dezercje.

Nastepujgce osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowa¢, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V,

8076.a. Makara Teodor, ur.w 1897 r. w Betechowce, pow.
Sanok i tam przynalezny, rz.-kat., kawaler, rolnik,, 2 komp. Zap. 2 p.
strz. podh. w Sanoku, dn. 3 czerwca r. b. 1 4177-20;

b. Hird Baruch, strzelec, ur. w 1901 r. w Skorodnem, pow.
Lisko, tamze przynalezny, izraelita,’ kawaler, rolnik, 2 kprnp. 2 puik.
Strz. podhal. w Sanoku, dn. 17 maja r. b. 1 616. Lp. 12544-20..

8077. Reichman Gecel, szer,lat 22, ur. w Warszawie, tamze
przyn., zam. przy ul. Pawiej 86, krawiec. Sad W. O. G. w Warszawie
Oddz. XV, dn. 15 lipca r. b. Na S. 388-19. Lp. 13562-20;

8078. Rdrjanczyk Jozef, kanonler, lat 23,ur. w
rzeznik, syn$. p. Franciszka i §. p. Balbiny Spoczynskiej. Sagd W. O. u.
Oddz. XXIl, dn, 19 lipca r. b. Na S XXI! 52-20; .

b. Trebicki Stefan, szer, lat 27, ur. w Warszawie tam-
zeprzynal. ul. Ziota 83, kucharz. Sad W. O. G. Oddz. S. XX1\, dnia
17lipca r.b. Na S. XXIV 5390-20. '

c. Szymanski Wtadystaw, szer, lat 24, ur, w Warszawie,
tamze przynal. zam. przy ul. Fiowy-Zjazd 6, fryzjer, wzrost $redni, twarz wy-
nedzniata. szatyn, oczy szare; ., »

d okotowski Karol, szer., lat 19, ur. w Warszawie, tamze
zam. przy ul. Sol ¢ Ne 103, wzrost $redni, bez =zarostu, blondvn, oczy
jasne. Ns S. XXIV 61-20, dn. 17 lipca r. b. Sad W. O. G. w Warszawie.
Lp. 13555-20.

8079. Grzyb Jan, szer.,s. Mateusza, lat 26, ur.w Miaradzie,
om. Rekszowice, S$lusarz i .= Wi
b. Grzyb Teofil, .szer, s. Matousza, lat 20,ur. w Nieradzie,

gm Rekszowice. Wojsk. Sedzia Sledczy Okr. Wojsk, w Czestochowie,
dn." 13 lipca r. b. Na S. S.262-20.Lp. 13417-20e



8080. a. Koniuszewski Karol, sierz., lat 24, wur. w Sokalu,
ost. zam w Lubaczowie, pow. Cieszanéw, $lusarz maszyn., wzrost wysoki,
oczy niebieskie. Oddz. XVII1 on. 3 iipca r. b. Dsk. 292-20.

b. Filipko Jan, szer., lat 30, ur. w Krakowie, tamze ost. zam.
przy ul. Matejki 10, robotnik. Oddz. VI, dn. 5 lipca r. b. Dsk. 3509-20.

' ¢. HycalJan, szer.,, lat 19, ur. w Zapalowie, tamze przyn., rolnik,
wzrost 164 cm., twarz podtuzna, brunet, oczy piwne. Oddz. VI, dn. 4 lip-
ca r. b. Dsk. 3544-20.

d. Bielecki Karol Wtadystaw, plut, ur. 3 lutego 1899 r.
we Lwowie, tamze ost. zam. przy ul. Sapiehy 49, elektro-mechanik,
wzrost 168 cm., twarz okragta, wlosy czarne, oczy piwne. Oddz. XXI!,
dn. 30 czerwca r. b. N° Dsk. 1033-20. Sad Wojskowy O. G. we Lwowie.
Lp. 13130-20.

8081.a. Gajda Wawrzyniec, szer., przyn. do Szymanowie, gm.
Jurkowice, pow. Sandomierz i

b. Perka Joézef, szer., ur. 1898 r. w Lodzi, tamze przynal,
rz.-kat., kawaler, s. Wawrzynca i Ewy, robotnik, wtosy ciemne, oczy
szare, nos krotki, usta mierne, wzrost $redni. Wojskowy Sedzia Sledczy
0. Gen. Kieleckiego, dn. 13 sierpnia r. b. N°N° S. S. L 368-19 i 306-20.
Lp. 13447-20.

8082. Zakrzewski Jul jan, sierz, ur. 1894 r, w Warszawie,
tamze przynal. Sad Polowy 2 dyw. Leg. L. cz. K. 703-19, poczta polowa
26, dn. 14 czerwca r. b. Lp. 13419-20.

8083. Suszyto w flndrze j, szer. ur. 1899 r. w Giedlarowej, pow.
Lancut, rz.-kat.,, kawaler, rolnik. Sad wojskowy O. G. Lwéow, dn. 9 czerw-
ca r. b. Dsk. 1914. Lp. 12469-20.

Kradzieze koni.

8084. Konia masci gniadej, tylne nogi biate do pecin, na grzbiecie
biata tatka, grzywa suta, zwieszajagca na obie strony karku, ?a uszami
troche¢ wyci¢cta, na jednem z bokéw mata biatag plamka, lat 8, wart.
28000 mk., skradziono 10 lipca r. b. Siemionowskiemu Walen-
temu z przedmiescia Mlawa-Janowo Na 19. Komenda Pol. pow. mtaw-
skiego L. Dz. 8980, dn. 10 lipca r. b. Lp. 13917-20.

8085. Klacz i zrebig: 1) klacz lat 7, masci burej, czarny pasek
przez grzbiet, grzywa i ogon czarne, gwiazdka na czole, mala tysinka na
nosie, 2) zrebi¢ 5 miesi¢czne, masci burej, grzywa i ogon czarne, wart.
30000 rub., skradziono 8 lipca r.b. Soczewce Janowi we Wwsi
Podlesna Wola, gm. Wielko-Zagérze. Komenda Pol. Panstw, pow. mie-
chowskiego L. dz. 555, dn. 10 lipca r. b. Lp. 13915-20.

8085. Konia watacha, lat 12, maly, masci gniadej, na grzbiecie od-
parzony od siodta, tylng lewa noga powldczy, zupeinie chudy, wartosci
1000 mk. skradziono 7 lipca r. b. Myszce Joézefowi w Jasiencu
gm. Blaziny. Posterunek Pol. Panstw. Mirzec Na 4, pow. Wierzbnik.
L. 549, dn. 8 lipca r. b. Lp. 13920-20.



8087. Klacz lat 7, maS$ci kasztanowate], grzywa na prawga strona,
do$¢ wysoka, nie kuta, na kigbie bialy znak od siodta, woéz w deskach,
chomont z rzemienng uprzezg, wart. 21000 rub., skradziono 15 lipca r. b.
Kwaczynskiemu Adamowi ze wsi Romanéw, gm. Gabarzew.
Post. P. P. w Ggbarzewie, pow. Radom. L. 361, dn. 15 lipca r. b. Lp. 13949-20.

8088. Konia lat9, masci ciem.-gniadej, grzywaiogon z6tte przeplatane
bialym wtosem, kuty na wszystkie nogi, bez szczegdlnych zna-
kow, wart. 8000 mk., skradziono 13lipca r. b. Wajman Fran-
ciszce z Doliny (Oblonie). Ekspozytura Pol. SSedcz. w Stryju L. L
283-20, dn. 17 lipca r. b. Lp. 14145-20.

8089. Klacz mata, masci karej, grzywa nad oczami obcigta, ogon
krotki obcigty, przez grzbiet i brzuch do okota pasa biate duze kropki,
lat 7, warto$ci 12000 mk., skradziono 16 lipca r. b. Rogala Annie w Ka-
mionkach Wielkich pod Kotomyja. Urzad Sledczy przy Okr. Kom. Pol. P.
»Wschod" L. 371, dn. 20 lipca r. b. Lp. 14102-20. ]

8090. Konia masci gniadej, 140 cm. wysoki, kos$ci grube, chudy,
leniwy, boki wytarte od postronkéw, lat 12, skradziono 23 maja r. b.
Suchackiemu Alojzemu w Kanczudze, pow. Przeworski. Urzad
Sledczy przy Okr. Kom. P. P- w Przemys$lu'L. 1428-U. S.,dn. 5 lipcar. b.
Lp. 14161-20.

8091. Konia masdci kasztanowatej, lat 5, lysy, z lewej strony na
udzie litera ,,G“  podogonie skaleczone, grzbiet obtarty, kuty na
prawa noge¢ przednig, wbeter, wart. 35000 mk., skradziono 20 lipca r. b.
Lichtensztejnowi Antoniemu, we wsi Grodzisk, gm. Czerwin.
Ekspozytura Sledcza w Ostrotece nr. 427-1V, dn. 20 lipca r. b. Lp. 13850-20.

8092. Konia gniadego, biale pgciny u ndég iwodz, lacznej wartosci
40000 kor., skradziono 31 maja r. b. Ciapiak Annie z Tyszkowie
Urzad Sledczy przy Okr. Kom. Pol. P. w Przemyslu L. 1790-U. S. dnia
25 czerwca r. b. Lp. 14158-20.

8093. Konia watacha, masci kasztanowatej, tysy, na lewe oko
Slepy, Sredniej wielko$ci, dobrze odzywiony, lat 7, kuty na 4 nogi, wart.
28000 mk., skradziono 17 lipca r. b. Dziedzicowi Janowi w Ban-
skiej, pow. Nowy Targ. Posterunek Pol. Panstw. Szaflary L. 573,, dnia 20
lipca r. b. Lp. 13894-20.

8094. Klacz lat 6, gniada tysa, przednia lewa noga krzywa, wart.
16000 mk., skradziono 9 czerwca r. b. Woznicy Janowi we wsi
Porgby, gm. Glinianka. Komenda Pol. Panstw, na pow. mifnsko-mazo-
wiecki nr. 6523, dnia 19 lipca r. b. Lp. 13893 20.

8095. Klacz masci gniadej, lat 14, $redniej wielko$ci, na czole mata
tysina, tylne nogi po peciny biale, wart. 20300 mk. i Zrebi¢ miesigczne,
masci butanej, tylna noga po pe¢dnie biata, wart. 20000 mk., skradziono
14 lipca r. b. Tkaczykowi Pawlowi we wsi Bortatycze, gm. Wy-
sokie. Ekspozytura Sledcza pow. zamojskiego nr. S035-413, dn. 17 lipea
r. b. Lp. 13855-20.

8096. Konia masci gniadej, lat5, bez znakoéw, wart. 30000 mk. skra-
dziono dn. 19 lipca r.b. Rutkowskiej Korneli we wsi Tab e ndz,

J



gm. Dtugoborz. Posterunek Pol. Panstw. Zambrow, pow. ltomzynskiego
nr. 1032, dn. 19 iipca r. b. Lp. 13891-20.

8097. Konia masci gniadej, lat 12, Sredniej wielko$ci, dosy¢ dobrze
odzywiany, kuty na 4 nogi, ogon gruby, wart. 30000 mk., skradziono
20 Iipca r. b. Botterowi Aleksandrowi z Jasia, ul. 3 maja. Eks-
pozytura Pol. Sledczej w Jasle L. 320, dn. 20 Iipca r. b. Lp. 13904-20.

8098. Konia masci jasno-kasztanowatej, lat 5, na tbie mata gwiazdka,
rasy syberyjskiej, skradziono Dolmacinskiemu Ignacemu we
Ganiowka, gm. Wawer w dn. 23 lipca r. b. Komenda Pol. ~Panstw, pow.
warszawskiego, telefcnogram z dnia 24 lipca r. b. Lp. KiOi0-20.

8099. Konia wysokiego, masci kasztanowatej, lat 10, czoto siwawe,
crzywa strzyzona, ogon §$ciety, na przednich nogach w patlinach rany
niezagojone, na grzbiecie bialy znak od siodla, na prawym boku rana
niezagojona, wart. 18,000 mk., skradziono 10 Iipca r. b. Ungerowt
Eljaszowiw Bakonczycach na Jamkach. Urzad Ssedczy przy Okr.
Kom. P. P. w Przemys$lu L. 19S8-U. S., dn. 13 Iipca r. b. Lp. 1416-.-.-0.

8100. Klacz lat 8, kasztanowats, S$redniej wielko$ci, cnuda, bez
znakow z miesigcznym zrebigciem (klacz) kasztan, wart. 30000 mk., skra-
dziono 4 Iipca r. b. Machsle Janowi w Budach Przeworskich.
Urzad Sledczy przy Okr. K. P. P. w Przemy$lu L. 1957-U. S., dnia
10 Iipca r. b. Lp. 14152-20. . . [ C

8101. Klacz maséci gniadej, $redniej wielkosci, grzywa rozrozysta
na obie strony, na czole dwa kwiatki, od grzywy do ogona przez _gizbiet
czarny pasek, na gornej wardze przecigta blizna, lat 6, wart, 14000 rub.
skradziono 17 Iipca r. b. Eljaszowi Aleksandr owi we ws. Lub-
nice. Ekspozytura Kieleckiego Urzedu Sledczego w Busku. Lp. 2183,
dnia 19 Iipca r. b. Lp. 13974-20. o, .. .

8102. Par¢ koni: 1) klacz masci siwej, lat 12, bez znakdow, wart.
30000 mk. 2) kon masci gryskowatej, bez znakdéw, lat 2, wart. 12000 mk.
skradziono 14 Iipca r. b. Bogodéskiej.Rozaljiwe wsi Andrzejaki
gm. Szczepankowo. Ekspozytura Pol. Sledcza pow. lomzynskiego nr.
1836, dn. 15 lipca r. b. Lp. 13918-20.

Konie do odebrania.

8103. Przy Komendzie Policji Panstwowej pow. lubelskiego znaj-
duje si¢ para koni niewiadomo do kogo nalezace, a mianowicie: 1) Ogier
masci kasztanowatej, lat 10, §lepy na prawe oko, grzywa i ogon obcigcte,
biale znaki na grzbiecie od siodta, 2) walach masci gniadej, lat /, gwiazdka
na czole, lys na nozdrzach, grzywa czarna obcigta, ogon dlugi, prawdo-
podobnie pochodzace z kradziezy. Ekspozytura Sledcza pow. iubel-
skieg® L. 9102, dn. 21 Iipca I. b. Lp. 14114-20.

Rresztowania.

8104. T;acz Iwan z Kamionek, pow. Skatlat, kralJzisi 1450 do-
larow. Urzad Sledczy przy Okrggowej Kom. Poi. Panstw. ,,Wschod" we Lwo-
wie za nr. 235 z dnia 2 lipca r. b. Lp. 12855-20. -



8105 Mirecka Magdalena =z Czernolic, pow. Horodenka,
za kradziez, Ekspoz. Pol. Sledcz. Pol. Panstw, w Stryju M F. 106 dnia
7 lipca r. b. Lp. 13048-20.

8106. Scbieszek Jozef, syn Franciszka i Marji, kat., lat 25,
za kradziez i dezercje. Ekspoz. Pol. Sledcz. Pol. Pafistw, w Stanistawowie
N. S. E. U. S. 656, dnia 30 czerwca r. b. Lp. 13045-20.

8107. Majewski Aleksander, syn Piotra i Marji, ur. 1891 r
w Dobrowlanach, pow. Stanistawow, za kradziez. Okrggowa Komenda
Pol. Panstw, we Lwowie llrzgd Sledczy za nr. 272t>, ama 2 lipca r.
Lp. 13045-20.

8108. Axelrad MaJer i8 enjamin, kupcy z Rozdolu, Za paser-
stwo. Ekspoz. Policyjno-Sledcza Pol. Panstw, we Lwowie za nr.
dnia 18 czerwca r. b. Lp. 8863-20. e,

8109. Kisielewski Leopold, wojt, Jan KorycinsKi
pisarz i pomocnik tegoz Waclaw Bonskowski =z gm. Racigz, /a
sfalszowania w ksiggach dwom poborowym lat urodzenia. Ekspozytura
Poliryjno-Sledcza na pow. sierpecki za nr. 11-2676 z dnia 15 czerweca r.b.
I 11258-20

P’ 8110."" Ciorach Grzegorz, syn Maksyma ze Stryja i Sydo r
Semko, syn DymyirazZydaczowa, za kradziez kieszonkowa. Ekspoz. kol.
Sledcza Pol. Panstw, w Stryju za nr 74, dnia 25 maja r. b. Lp. 113U/-2U.

8111. Fortheim Joézef, syn Jana i Marji, lat 16, ze otryja
za usitowanie kradziezy. Ekspoz. Pol. Sledcza Pol. Panstw, w Stryju, za nr /.o,
dnia 19 maJa r. b. Lp. 11308-20. .

8112. Hawry lak vel,Staniéw Marja, coérka Jana 1 Wero-
Tiiki, lat 22, z Zurawna, POw. z,a...s~ . za kradziez. Ekspoz. Pol.-oledcza
Pol. Panstw, w Stryju, za nr 88, dn. 10 czerwca r. b. Lp. 11305 20.

8113. Romaniow Wtadystaw, syn Teodora i Jul]!, latls,
za wtoczegostwo (znany wltamywacz). Eksp. Pol.-Sled. Pol. Panstw, w otryju
za nr 89, dnia 11 czerwca r. b. Lp. 11304-20. _

8114. Bielawski Wladystaw, Szymanski Marjan i Bur-
cier Antoni, ze Stryja, za kradziez. Eksp. Pol.-Sledcza Pol
w Stryju, za nr 55, dnia 15 kwietnia r. b. Lp. 11310-20.

8115. Sokotowski Jozef, syn Mikotaja i Anny, lat 18, z Chro-
mohorb za kradziez. Eksp. Pol. Sledcza Pol. Pahstw, w Stryju, za nr 7j,
dnia 19 maja r. b. Lp. 11305-20.

8116. Bach Joézef, syn Antoniego i Zofji, lat 16, ze Stryja za
kralziez. Ekspoz. Pol.-Sledcza Pol. Panstw, w Stryju, za nr 90,
20 czerwcar. b. Lp. 11301-20. .,

8117. Blaszczyk Adam, nocny stréz, zam. w kolongl Zalorzew
pod Lodzig-podejrzany o wspotudziat w kradziezy. Urzad o”edczy, Ek p
Lodz. Brygada i, za nr 2365-20, dnia 11 czerwca r. b. Lp. 11099-20.

8118 Kruczkowski Adam, zKrakowa i Pacholec Jan,
za kradziez. Ekspoz. Sledcza przy Kom.Pol. Pafstw
za nr 4079—4009, dnia 11 czerwca r. b. Lp. 11082-20,

. Panstwowej

dnia

pow. Janowskiego,



— ot ke

8119. Podhalicz Jan 1 Zacharczuk Michat zakradziez.
Urzad Sledczy przy Okr. Kom, Pol. Pafstw. ,Wschéd" we Lwowie za
nr. 97, dnia 15 czerwca r. b. Lp. 11191-20.

8120. Graniak Klimko, =za kradziez. Urzad Sledczy przy
Okregowej Komendzie Pol. Panstw. ,Wsch6d" we Lwowie za nr. 100,
dnia 15 czerwca r. b. Lp. 11192-20.

8121. Fedczuk Dmytro, lat 38, ur. i zam. w Bednarowie —
za kradziez. Ekspoz. Pol. Sledcza Pol. Pafstw, w Stanistawowie za N° 318,
dnia 12 czerwca r. b. Lp. 11166-20.

8122. Ostapow Pr okop, syn Michata i Soni, lat 20, za kradzioz.
Ekspoz. Pol. Sledcza Pol. Panstwowej w Stanistawowie za Na 501 z dnia
11 czerwca r. b. Lp. 11168-20. .

8123. Parada Jan, Liwak Jozef i Lukasik Antom,
za kradziez. Ekspoz. Sledcza przy Kom. Pol. Panstw, pow. janowskiego za
Na 4120 z dnia 12 czerwca r. b. Lp. 11209-20.

8124. Dutka Wawrzyniec ze wsi Brzeziny, pow. janowskie-
go, za ublizenie Rzagdowi Polskiemu. Ekspoz. Sledcza przy Kom. Pol. Panstw,
pow. janowskiego za Na 4122 z dnia 12 czerwca r. b. Lp. 11208-20.

8125. Goérka Antoni, za kradziez. Ekspoz. Kieleckiego Urze¢du
Sledczego w Jedrzejowie, dnia 16 czerwca 1. b. za Na 959. Lp. 11237-20.

8126. Lipowicz Emil i Michat, Hruby Jézef i Mi-
chat,—podejrzani o rozbicie kasy.Urzad Sledczy przy Okr. Kom. Pol.
Panstwowej ,,Wsch6d" we Lwowie za Na 99,dnial5 czerwca 1. b.

LP'" "8127.~"S teinhauer Jozef, lat 21, z Brodow, za kradziez kieszon-
kowa. Okr. Kom. Pol. Panstwowej we Lwowie =za Na 675-20, dnia
29 marca r. b. Lp. 6930-20. R

8128. Grabek Michat z Oleszna, Cisowski Andrzej
i Kaczmarek Jan ze Shlupi Malej za kradziez. Ekspoz. Kieleckiego
Urzedu Sledczego w Wioszczowie za Na 202, dnia 1l czerwca r. b.
Lp, ‘11108-20. t D -

8129. Grandiuk Iw an, za kradziez. Poster. Pol. Panstw, w Roz-
niatowife za Ne 13, dnia 10 czerwca r. b. Lp. 11107-20.

8130. Walasinski Juljan, z Biskupic, Kozi ara Wtady-
staw z Zawierzbia i Koson Michat z Kars, podejrzani o kradziez
Posterunek Policji Panstw, w Gregboszowie, dnia 11 czerwca r. b. za Na 6
Lp. 11207-20 * . . n

§131. ' Kabza Stanistaw i Marzec Wawrzyniec z Busz-
kowa, pow. Miechowskiego, za kradziez. Kom. Pol. Panstw, pow. mie-
chowskiego, poster. Mieszkow za Na 176-20 z  dnial6 kwietnia r. b.
Lp. 7564-20. . C e

8132. Wcwk Teodor, syn Iwaska i Kasi, — za dezercje. Poste-
runek Pol. Panstw, w Leszczynie, dnia 23 lutego r.b. za Mr 5. Lp. 3980-20.

8133. Je¢dr usiak Jan, ze wsi Bystrzycy, gm. Zakrzéwek— za
dezercje. Ekspoz. Urz. Sledczego przy Kom. Pol. Panstw, DOW. janow-
skiego, dnia 2 marca r. b. Mr 1591. Lp. 4601-20,



12 —

8134. Jakobson Lejba, mieszkaniec osady Turobin, pow.
krasnystawskiego — za ukrywanie si¢ od poboru. Ekspoz. Urz. Sledczego
przy Kom. Pol. Panstw, pow. janowskiego za Nr 1779 z dnia 3 marca
r. b. Lp. 4601-20. .

8135, Goldman Szmul lat 18, z Komarowa i Rozen Rubin
lat 23 z Rozwadowa, — za wldczegostwo. Ekspoz. Urz. Sledczego przy
Kom. Pol. Panstw, pow. janowskiego za Nr 1717 z dnia 2 marca r. b.
Lp. 4601-20.

8136. ftmbrozak Jalse, Kozak Iwan, ur. 1906, r. w Tys-
mieniczanach, pow. Nadworna, — za kradziez. Ekspoz. Pol. Sledcza Pol.
Panstw, w Stanistawowie, dnia 2 marca r. b. za Nr 684. Lp. 13041-2.0.

8137. Martyniuk Paranka, corka Kiryla, lat 36,—za kradziez.
Ekspoz. Pol. Sledcza Pol. Panstw, w Stanistawowie za Nr 614, dnia 2 lipca
r. b. Lp. 13040-20.

81?8 Zaumkonig Zacharjasz, rodem 2z Delatyna i ajent
z 0Oddz. I w Kotomyi, Czerwawski Kazimierz, — za wyludzenie.
Urzad Sledczy przy Okregowej Komendzie Pol. Panstw. ,Wschod" we
Lwowie L. 295, dnia 12 lipca r. b. Lp. 13645-20.

8139. Rager Maks z Nadwornej, — za wyludzenie. Ekspozytura
Policyjno-Sledcza Pol. Panstw, w Stanistawowie Nr 789, dnia 13 lipca r. b.
Lp. 13640-20.

8140. Bant Franciszek, syn Stanistawa i Franciszki, urodz.
1900 r. we Lwowie, wyzn. rz.-kat., — za sprzeniewierzenie. Ekspoz. Pol.
Sledcza Pol. Panstw, w Stanistawowie za Nr 827, dnia 20 lipca r. b.
Lp. 13975-20.

8141. Kruszynski Tadeusz, starszy oficjal sadowy z Janowa,
pow. Lwow, — za naduzycie wladzy urzedowej. Ekspoz. Policyjno - Sledcza
Pol. Panstw, we Lwowie za Nr 916-20 z dnia 19 lipca r. b. Lp. 14008-20.

8142. a) Fass Eljasz, 1 62, z Jarocina, pow. Nisko,—usitlowanie
przekupstwa, b) Jan Pik ula, lat 17, mieszk. wsi Woiica, gm. Modlibo-
rzyce i ¢j Karol Kiszka, ‘lat 18, mieszk. tejze wsi za kradziez.
Ekspoz. Sledcza przy Kom. Pol. Pafistw, pow. janowskiego za Nr 5020
5320 z dnia 20 lipca r. b. Lp. 14136-20.

Sprostowania,
8143. ) ) )
Gaz. Sled. Nr 64 poz. 6531 — zamiast Larowski — ma by¢ Lazowski,
Majewski — ,, ,, Mojewski,
Makun »  » Mahun,

Szmejkowski ¢, ,, Szwejkowski.



Adrjanczyk Jozef
Ajzenber Calela
Ambrozak false Kozak
Iwan
Andrzejczuk Jakob
Arbur Fajga
Axelrad Benjamin
Axelrad Majer
Bach Jozef
Banasiak Zofja
Bant Franciszek
Berczniak Awrum
Berman Lozer
Besterman Chaim
Bielawski Wiadystaw
Bielecki Karol Wiady-
staw
Btaszczyk Adam
Bogoska Rozalja
Bonskowski Wactaw
Borensztajn Boruch
Hersz
Borysow Michat
Botterow Aleksander
Bruchanow Demjan

Skorowidz nazwisk.

—8078a
—8075¢

— 8136
—8068n
—8073a
— 8108
— 8108
— 8116
— 8061
— 8140
—8068g
—8073f
— 8075 i
— 8114

—8080d
— 8117
— 8102
— 8109

—8073p
—8075¢
— 8097
—80680

Brudzawy Piotr Wasiljew 8069

Burgier Antoni

Caruk Piotr
Chmielewski Stanistaw
Ciapiak Anna

Ciorach Grzegorz
Cisowski Andrzej
Cukierman Reweka
Czajkowska Aleksandra
Czarnecka Janina

— 8114
—8058b
—8075a
— 8092
— 8110
— 8128
—8073¢
—8075d
#8056

Czarnikryluk Kuzma  —80681
Czarkowski Izrael m—8073e
Czerwawski Kazimierz — 8138
Czubaczynska Kazimiera—8075g

Dolmacinski Ignacy — 8098
Dutka Wawrzyniec — 8124
Dziedzic Jan — 8093

Dziewicka Stanistawa —8075s

Efferc Johanna —8073a
Einfeld Fajwel —8073¢g
Eisenberg Helena —8073b
Eljasz Aleksander — 8101
Fass Eljasz —m 8142
Fedczuk Dmytro — 8121
Filipko Jan —8080b
Fogelman Izaak —80731
Fortheim Jozef — 8111
Gajda Wawrzyniec —S8081a
Garbarz Mojzel Lejb — 8066
Gips Mordka —8075p
Goldman Szmul — 8135
Gorka Antoni — 8125
Gorny Jozef —80750
Grabek Michat — 8128
Gradowski Antoni —38068h
Grandiuk Iwan — 8129
Graniak Klimko — 8120
Grzyb Jan —8079a
Grzyb Teofil —8079b

Hawrylak val Staniow
Marja — 8112

Hird Baruch —8076b
Horébinski Wiktor vel

Antoni Rogowski — 8056
Hruby Jozef — 8126



Hruby Michat

Hyca Jan

Jakobson Lejba
Jakowczuk Nikita
Jastrzebski Stefan
Jedrusiak Jan

Kabza Stanistaw
Kaczarek Jozef
Kaczmarek Jan
Kalinczenko Grzegorz
Kaniuszewski Karol
Katarnicki Henryk
Kisielewski Leopold
Kiszka Karol
Kiaindiewst Henryk
Kolesnik Aleksander
Kotodziej Walenty
Konie do odebrania
Konarski Pawet
Korycki Longin
Korycinski Jan
Koson Michat
Kozak Iwan false Am-
) brozak

Koziara Wtadystaw
Krawiec Stanistaw
Krawiec Karolina
Kruczkowski Adam
‘Kruszynski Tadeusz
Kudraszow Wactaw
Kurzawinski Adam

— 8126
1—8080c
— 8134
—8068k
—8073 *
— 8133
— 8131
— 8065
— 8128
—80751
—8080a
—8073k
— 8109
— 8142
—8073 ]
—8068 i
—8073h
— 8103
—8068a
—8075]
— 8109
— 8130

— 8136
— 8130
—8063a
—8063b
— 8118
— 8141
—8073d
— 8062

Kutenplaum Menachem—8073m

AKwaczynski Adam
Ledzinski Feliks
Lenart Stanistaw
Lesiak Jozef
Lawczenko Andrzej
Lewkowicz Franciszek
Lewinski Adam
Lichtensztein Antoni
Lipinska vei Murawska
Stanistawa
Lisowicz Emil
Lisowicz Michat
Liwak Jozef
tazowski

— 8087
—8075 f
—8075k
—8075n
—80681
—S068b
—80751
— 8091

— 8071
— 8126
— 8126
— 8123
— 8143

14

tukasik Antoni
Machata Jan
Machlajd Karol
Maciasz Jézef
Majewski Aleksander
Mahun
Makara Teodor
Martyniuk Dorofej
Martyniuk Paranka
Marzec Wawrzyniec
Mauer Antoni
Michalenko Wasyl
Mirecka Magdalena
Mojewski
Murawska Stanistawa
vel Lipinska
Myszka Joézef
Oroiin Zelma
Ostapow Prokop
Pacholec Jan
Parada Jan
Pawtowski Ignacy
Perka Jozef
Pikula Jan
Podhalicz Jan
Podolahczuk Sawa
Pyzanowski Tomasz
Rager Maks
Reichman Gecel
Rogala Anna
Rogowski Antoni vel
Wiktor Horobinski
Romaniow Wtadystaw
Rowner Zelrnan
Rozen Rubin
Rozenber Izrael
Rutkowska Kornela
Rudkowski
Rybak Prokop
Rybicki Jan _
Siemionowski Walenty
Smagluk Aleksiej
Sobieszek Jozef '
Soczewka Jan
Sokotowski Jozef
Sokotowski Karol

i
,

— 8123
— 8100
—8075r
— 8064
— 8107
— 8143
—8076a
—8068p
— 8137
— 8131
— 8067
—8068e
— 8105

8143

—* 8071

8086
— 8050
— 8122
— 8118
— 8123
— 8059
—8081b
— 8142
— 8119
—8068¢c
—807bm
— 8139
— 8077
— 8089

— 8056
— 8113
— 8068 i
— 8135
—80/5b
— 8096
— 8056
—8068 |
— 8072
— 8084
—8053a
— 8106
— 8058
— 8115
—8078d



Solipierko Stanistaw - 8055
Steinhauer Jo6zef - 8127
Stolarczuk Dmitrji —8068u .
Suchacki Alojzy - 8090
Suszyloz Andrzej - 8083
Szafir Jakéb —8075h
Szpines Benjamin -8073 ¢
Sztajn Josek —8073u
Szubsiak Pinkus — 8074
Szwejkowski - 8143
Szymanski Marjan - 8114
Szymanski Wiadystaw -8078c
Szynkaruk Artem —8068m
Tkaczyk Pawet '- 8095
Tracz Iwan - 8104

15

Trebicki Stefan —8078b
Tutaj Ignacy - 8057
Cinger Eljasz - 8099
Wajnszelbojm Dawid —8068d
Wajman Franciszka — 8088
Walasinski Juljan - 8130
Wicherek Stanistaw - 8070
Wowk Teodor - 8132
Woznica Jan — 8094
Zabaszta Tecdcr -8068s
Zacharczuk Michat - 8119
Zacirka Potap —8068r
Zajgc Jan -8068 f
Zakrzewski Juljan - 8062
Zaumkonig Zacharjasz - 8138

P. o. Naczelnika Wydziatu IV

H. Walczak w. r.
Nadkomisarz.

Administracja Gazety Sledczej uprasza o zwrécenie Wydziatowi IW
nadliczbowych egzemplarzy Gazety.

Drukarnia IV Wydzialu Kom. GL PoUcji Panstwowej Ms 649. 14. IX. 1920.—11,000.






